
"%~2W@ ®
~"IO"X"IV~"V" '-;7
gastronomii

- DODÁVKA - SERVIS

Email: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz KUPNí SMLOUVA

na dodávku elektrického multifunkčního varného zařízení
do školní kuchyně ZŠ, Komenského 399

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Základní škola, Trutnov, Komenského 399
se sídlem: Komenského 399, 541 01 Trutnov
zastoupená: Mgr. Petrem Horčičkou
IČD: 6420 11 80, DIČ: CZ64 20 11 80
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 257 340 3359 / 0800
(dále jen "kupující")

a

GAST -PRO s. r. o.
se sídlem: Horská 60 Trutnov 541 01
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16223.
IČD: 25939645
DIČ: CZ25939645
Zastoupen Václavem Flanderou
bankovní spojení: .
číslo účtu: .
(dále jen "prodávající")

II. Předmět plnění
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dodávku elektrického
multifunkčního varného zařízení dle specifikace v příloze Č. 1 této smlouvy (dále jen "zboží")
a dále závazek prodávajícího toto zboží odebrat a uhradit kupní cenu.

Množství, typ, provedení a technická specifikace je v příloze Č. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

III. Kupní cena
Celková kupní cena za dodávku celého předmětu této smlouvy v rozsahu čI. II. této smlouvy
činí 588690,00,- Kč bez DPH, DPH činí 123 624,90,-Kč a celková cena s DPH tedy činí 712
314,90,- Kč.
Ceny jsou pevné a jejich navýšení je možné pouze v případě změny sazby DPH.

IV. Práva a povinnosti kupujícího
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu požadované zboží na základě této smlouvy.

Kupující se zavazuje bezvadné zboží převzít a prodávajícímu ve stanové lhůtě zaplatit
sjednanou částku. D bezvadném zboží bude vyhotoven předávací protokol.

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz


V případě vadného předmětu plnění si kupující vyhrazuje právo dodané zboží nepřevzít, o
čemž by byl vyhotoven zápis v předávacím protokolu. Dále si kupující vyhrazuje právo za
vadný předmět plnění prodávajícímu nezaplatit sjednanou částku. Kupující si v případě
vadného dodání zboží dále vyhrazuje právo na dodání bezvadného zboží, za které se rovněž
zavazuje zaplatit.

V. Práva a povinnosti prodávajícího
Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění dle nejvyšších profesionálních standardů a
zajistit odpovídající odbornou úroveň a kvalitu ve všech fázích realizace jeho dodávky.

Prodávající se zavazuje informovat bez zbytečného odkladu objednatele o veškerých
skutečnostech, které jsou významné pro splnění předmětu plnění.

Prodávající má právo za bezvadné dodání předmětu plnění dle sjednaných podmínek
inkasovat dohodnutou částku. V případě bezvadného dodání předmětu plnění a opožděné
platby má prodávající právo na úhradu úroků z prodlení.

V případě dodání vadného předmětu plnění je prodávající povinen na své náklady dodat nový
bezvadný předmět plnění.

VI. Termín dodání
Prodávající je povinen dodat a instalovat kupujícímu zboží uvedené v této smlouvě do 30. 12.
2020.

VII. Všeobecné dodací podmínky
Zboží bude doručeno prodávajícím kupujícímu na adresu kupujícího výše uvedenou, a to
způsobem, kterým nedojde k sebemenšímu poškození předmětu plnění.

Náklady na doručení předmětu plnění nese prodávající.

Prodávající předá kupujícímu předávací protokol při osobním dodání předmětu plnění.
Součástí dodávky budou i vyplněné a potvrzené záruční listy.
Kupující se zavazuje po odborné montáži předmětu plnění a zaškolení potvrdit předávací
protokol jako stvrzení bezvadného plnění.

VIII. Platební podmínky
Kupující neposkytuje zálohy. Platba bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového
dokladu jím vystaveného do deseti dnů po dodání bezvadného předmětu plnění. O vadném
dodání předmětu plnění bude vyhotoven předávací protokol.

Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dní od vystavení
daňového dokladu. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky
z účtu kupujícího na účet prodávajícího. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti
daňového dokladu podle platných a příslušných právních předpisů. Kupující si vyhrazuje právo
daňový doklad, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje, vrátit dodavateli k opravě či přepracování. Oprávněným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Opravený nebo přepracovaný daňový doklad bude opatřen
novou 30 - denní lhůtou splatnosti.

IX. Záruka za jakost zboží, odpovědnost za vady
Prodávající odpovídá za vady zboží v době jeho předání a v záruční době.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží a to po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta
počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.



Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,
co vadu zjistil. Při uplatnění reklamace (písemně, faxem nebo elektronicky) je kupující povinen
uvést, v čem spatřuje vadnost dodaného zboží.

Po dobu trvání záruční doby se prodávající zavazuje bezplatně odstranit veškeré vady
předmětu koupě, a to vždy v přiměřené lhůtě stanovené kupujícím nebo dohodnuté smluvními
stranami. Vady budou prodávajícím odstraněny v běžnou pracovní dobu. Kontakt pro hlášení
poruch: 606655169, servis@gastpro.cz

X.Sankce
Pokud nedodá prodávající zboží ve stanovené lhůtě, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,25 % z celkové smluvní ceny za každý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení za každý den prodlení.

V případě, že prodávající poruší svou povinnost odstranit jakoukoliv vadu předmětu koupě či
jeho části v přiměřené lhůtě stanovené kupujícím nebo dohodnuté smluvními stranami, bude
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové smluvní ceny za každý
započatý den prodlení.

Jakýkoliv nárok kupujícího na smluvní pokutu se jakkoli nedotýká nároku na náhradu škody.
Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

XI. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemně formou číslovaných dodatků.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písmo a) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou.
Všechny exempláře mají platnost originálu s tím, že podpisy oprávněných zástupců smluvních
stran budou učiněny na všech listech smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je
varného zařízení.

..... /J
ví1z.t,/~t,(?dne ..7.:.11.· .·..?2O

příloha č. 1 - Specifikace elektrického multifunkčního

- 9.
V Trutnově dne..... .

mailto:servis@gastpro.cz


Specifikace elektrického multifunkčního varného zařízení
pro školní jídelnu Základní školy, Trutnov, Komenského 399

A) Minimální parametry elektrického multifunkčního varného zařízení:
- Min. 100 litrů užitečného objemu.
- Min. 39 drn" plochy na pečení.
- Rozměry cca 1100x900 (šířkaxhloubka) mm.
- Max. příkon 28 kW / 400V.
- Multifunkční varné zařízení určené k vaření, restování a fritování a rovněž k vaření
při nízké teplotě, k přípravě sous vide, konfitování, vaření s teplotním rozdílem, citlivé
vaření k šetrné přípravě citlivých produktů.
- Zařízení je vybaveno automatickými procesy přípravy pokrmů. Proces vaření se
vždy automaticky přizpůsobí velikosti vařeného pokrmu a množství náplně. Stupeň
zhnědnutí nebo vnitřní teplotu pokrmu lze libovolně nastavovat.
- Dno nádoby lze rozdělit na flexibilní zóny s různými teplotami.
- Dno nádoby se musí předehřát za méně než tři minuty z pokojové teploty až na
+200°C.
- Zařízení je vybaveno motoricky ovládaným a časově nastavitelným systémem
automatického zvedání a spouštění k vaření a fritování pomocí varných košů.
- Zařízení má automatický přívod vody k plnění varné nádoby vodou s přesností na
litr.
- Teplotní rozsah od +30°C do +250°C.
- Dotykový ovládací panel, akustické povely, české menu.
- Funkce nápovědy a příručka k obsluze se na displeji zobrazují v českém jazyce.
- Motorické sklápění nádoby.
- Snímače vnitřní teploty pokrmu minimálně se šesti měřicími body a automatickou
indikací nesprávně vloženého snímače.
- Zařízení je vybaveno výsuvnou hadicovou sprchou s automatickým navíjením a
nastavitelnou funkcí rozprašování a vodního paprsku, která slouží k přidávání vody k
potravinám a k čištění zařízení vodou.
- Vestavěná zásuvka, 1 NAC 230 V.
- Plně integrované rozhraní WLAN bez externí antény k připojení ke cloudovému
síťovému řešení pro vzdálený přístup a údržbu.
- Ochrana proti stříkající vodě: IPX5.
- Zařízení k tlakovému vaření musí být po technologické stránce navrženo tak, aby
nespadalo pod směrnici o tlakových zařízeních 97/23/ES.
- Během procesu tlakového vaření musí být víko zajištěno proti neúmyslnému
otevření.
- Ochranu proti přetlaku musí zajišťovat bezpečnostní ventil, který je umístěn
bezpečně mimo víko.
- Min. přetlak: 300 mbar.
- Včetně výškově nastavitelného podstavce.
- Povinné příslušenství:

B) Další požadované součásti dodávky:
stěrka
rameno pro automatické zvedání a spouštění typu L
varný koš typ L, XL
síto typ L
rošt dna pánve typ L, XL
čisticí houbička
elektroinstalace - přívod kabelu, vypínač, připojení



dodávka zařízení zahrnující dopravu, montáž, odborné a technické zaškolení
obsluhy, koordinaci stavební a instalační přípravy



CAST-jf'iJJlif@" GAST-PRO s.r.o.e. TRUTNOV'-;J Horská 60
technika pco &:aStronomU

54101 Trutnov
Tel.: +420499846344-5

TECHNICKÁ A CENOVÁ SPECIFIKACE
~

_ .
ASTRO

". Oln ��� )
....... J»l"lf'I

LJISO 9001
Ll-C(Certificdtioni

E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz

Vařte s námi ...

PRO:

Základní škola,Trutnov,Komenského 399
Mgr. Petr Horčička
Komenského 399
541 01 Trutnov
ČR
tel.: 499829684, fax: 499 811 197

ČíSLO:

DATUM:

WŘIZUJE:

20/1374
23.09.2020
Jakub Davidík

TEL.:

E-MAil:

499846347,607 139718
jdavidik@gastpro.cz

Dobrý den.
Dovolujeme si Vám předložit nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

MUL TIFUNKČNí PÁNEV
POZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVí CENA 1 MJ DPH CELKEM Kč

BEZ DPH BEZ DPH

001 MUL TIFUNKČNí PÁNEV RATIONAL iVARIO PRO
L, 100 Itr., TLAKOVÉ PROVEDENí

1 ks 539 680,00 Kč 21 % 539 680,00 Kč

iVario Pro l

- počet jídel na výdej: 100-300

PROVEDENí:
- TLAKOVÉ PROVEDENI
- iZone Control
- nízkoteplotní vaření
- WiFi + Rozhraní USB
- podstavec
- ruční sprcha s automatickým vrácením do původní polohy

Zařízení iVario je jedním z nejmodernějších varných systémů zajišťujících
nejvyšší produktivitu, flexibilitu a jednoduchost při vaření, pečení a
fritování a díky tomu nahrazuje téměř všechna běžná varná zařízení.
Unikátní technologie jeho topného systému přináší maximální výkon a
přesnost a díky jeho inteligentním pomocníkům při vaření, kteří s vámi
přemýšlejí a podporují vás, vždy dosáhnete prvotřídní kvality pokrmů bez
nutností kontroly a sledování. Je až 4krát rychlejší, má o 40 % nižší
spotřebu energie a vyniká výraznou úsporou místa v porovnání s běžnými
kuchyňskými spotřebiči. Díky tomu se investice do zařízeni iVario vrátí za
pouhých pár měsíců.

Inteligentní asistenti

iVarioBoost
iVarioBoost je patentovaný topný systém tvořený keramickými topnými
destičkami, které jsou spojeny s rychle reagujícím, výkonným dnem
pánve odolným proti poškrábání. Pomocí tohoto ohřevu zařízení iVario
rovnoměrně zahřeje celé dno pánve za méně než 90 sekund na 200°C a v
případě potřeby tuto teplotu rychle sníží.
iCookingSuite
Funkce iCookingSuite je vaším inteligentním pomocníkem v kuchyni pro
snadné ovládání a maximální podporu při vaření. Inteligentní senzory ve
dně pánve rozpoznají množství vloženého pokrmu, jeho stav a velikost a
průběžně přizpůsobují proces vaření.
iZoneControl
Se systémem iZoneControl můžete zcela individuálně rozdělit dno pánve
na jednotlivé topné zóny a nastavovat u nich rozdílné teploty nebo postup
přípravy. Nepoužité plochy se ani nezahřlvají. Tímto způsobem proměníte
jedno velké zařízení iVario až na čtyři malá.
Režim programování
Pomocí správy programů lze intuitivně vytvářet ruční programy, ukládat

20/1374 (Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)

© Soft-4-Sale

Strana 1 z 3

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz
mailto:jdavidik@gastpro.cz


TECHNiCKÁ A CENOVÁ SPECIFIKACEGA8:r..lPJl2@" GAST-PRO s.r.o.
é. TRUTNOV;; Horská 60
technika peo a:astronomU

541 01 Trutnov
Tel.: +420499846344-5

IIISO 9001
LL-CiCeI1i{ic<llion.;

Vařte s námi ...

E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz

002

inteligentní postupy přípravy s individuálním nastavením a přehledně
provádět jejich správu.

Popis zařízení a charakteristiky
- Inteligentní regulace postupů přípravy za účelem automatického
přizpůsobeni průběhu přípravy
- Inteligentní automatické vyjmutí varných a fritovacích košů pro dokonalé
výsledky přípravy, optimální ergonomie a energetická účinnost
- Individuální, intuitivni programování až 1 200 varných programů
obsahujících až 12 kroků prostřednictvím Drag-and-Drop
- Jednoduchý přenos programů na další varné systémy díky
zabezpečenému cloudovému propojení se systémem ConnectedCooking
nebo přes flash disk USB
- Snímač vnitřní teploty pokrmu s šesti místy měření, magnetický držák
snímače vnitřní teploty pokrmu, ergonomická rukojeť a také automatická
korekce chyb v případě chybných vpichů
- Automatické napouštění vody s přesností na litry
- Vypouštěni vody po vaření a čištění přímo vestavěným odtokem v pánve
(bez nutnosti sklápění, bez podlahového odtokového žlábku)
- Integrovaná ručni sprcha s automatickým navijením a funkcí
rozprašování a vodního paprsku
- Integrovaná zásuvka 230V (pro napětí s nulovým vodičem)
- Integrované rozhraní Ethernet (volitelné) sloužící ke kabelovému
připojení k síťovému řešení ConnectedCooking na bázi cloudu
- Centrálni správa zařízení, správa receptů, nákupních košíků a
programů, správa dat HACCP, správa údržby díky ConnectedCooking
- Dotyková teplota obložení pánve max. 73°C (163°F)
- Varný systém má schválen provoz bez dozoru (např. noční vaření)
- Ochrana proti stříkající a tryskající vodě IPX 5
- Servisnl diagnostický systém s automatickým zobrazováním servisních
hlášení, funkce vlastního testu sloužící k aktívní kontrole funkcí zařízení
- Barevný TFT displej 10,1" a kapacitní dotyková obrazovka s vysokým
rozlišením
- Centrální ovládací kolečko s funkcí push určené k intuitivní volbě a
potvrzení vybraných možností
- Akustické povely a vizuální zobrazení v případě nezbytných zásahů
uživatele
- Návod k použití a návod k obsluze lze na displeji zařízení zobrazit v
závislosti na akci
Rozměr [mm]: 1030x894x1078
Příkon: 27 kW 1400 V

BAlíČEK PŘíSLUŠENSTVí iVARIO PRO l
1x 60.71.643 - stěrka
1x 60.75.909 - rameno pro automatické zvedání a spouštění typu L
1x 60.74.983 - varný koš typ L, XL
1x 60.75.975 - síto typ L
1x 60.74.663 - rošt dna pánve typ L, XL
1x 60.73.927 - čisticí houbička

DODÁVKA PŘíSLUŠENSTVí A INVENTÁŘE
V CELKOVÉ HODNOTĚ 30000,-KČ BEZ DPH
DLE VÝBĚRU OBJEDNAVATElE ZDARMA V
RÁMCI ZAKÁZKY

1 ks 23 490,00 Kč 21% 23490,00 Kč

20/1374 Strana 2 z 3(Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)

© Soft-4-Sale

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz


GASP}ffJ.&!([lJ e GAST-PRO s.r.o.t:. TRUTNOV;J Horská 60 TECHNICKÁ A CENOVÁ SPECIFIKACE
technika pl'O&:astronomii

541 01 Trutnov
Tel.: +420499846344-5

E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz[JISO 9001

LL-CiCertillraIÍQn:

Vařte s námi ...

ZAŠKOLENí OBSLUHY ZDARMA

004 DOPRAVA, MONTÁŽ, NAPOJENí NA
PŘIPRAVENÉ INSTALACE, KALlBRACE A
ZPROVOZNĚNí

1 ks 7 960,00 Kč 21 % 7960,00 Kč

007 STAVEBNí PŘíPRAVA 10000,00 Kč 21% 10000,00 Kč

008 ZAJiŠTĚNí ELEKTROINSTALACí A JiŠTĚNí 7560,00 Kč 21 % 7560,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 588 690,00 Kč

CELKEM DPH 21% 123624,90 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 712314,90 Kč

Platnost cenové nabídky 1 měsíc. Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technícké či obchodní dotazy.
Obrázky u jednotlivých položek mají pouze ilustrativní charakter a nemusí zobrazovat konkrétní model či provedení.
Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.

20/1374 (Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)

© Soft-4-Sale

Strana 3 z 3

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz

